MART SERVIÇOS E ENGENHARIA LTDA; 

CNPJ 32.575.001/0001-50 

Endereço 
Rua C-134, n2 1048, Qd.263, Lt.13 — Jardim América. Goiânia/Go, CEP 74.255- 

480 
Vigência da Ata de 

Registro 
15 de março de 2024 até 14 de março de 2025 

Valor total da adesão 
R$ 197.651,79 (cento e noventa e sete mil seiscentos e cinquenta e um reais e setenta 

e nove centavos) 

PUBLIQUE-SE. 

Edéia/Goiás, aos 23 dias do mês de setembro do ano de 2024. 

GILLENE APA ECIDA FERNANDES DA SILVA 

Presidente